
 

• TER Mobile  

site mobile et appli gratuites, téléchargeables sur l’Apple 

Store, Android Market et Black Berry Appworld. Recherche 

d’itinéraires, prochains départs, infos sur votre train et votre 

gare. 

• SNCF La Radio, 

un point trafic toutes les 15 minutes, depuis l’appli 

SNCFDIRECT et les sites Internet SNCF. 

• Contact TER Aquitaine  

0 800 872 872  

(appel gratuit depuis un poste fixe) 

du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30 

 

• sur ter-sncf.com/aquitaine 

• TER Flash Trafic,  

 service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash Trafic Abonnés 

 service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés 

Toute 

l’information en 

temps réel sur 

votre mobile 

PERIGUEUX  AGEN 

Les arrêts des autocars peuvent être déportés. Un affichage est disponible en gare. 

Avant l’accès à l’autocar de substitution, vous devez présenter au chauffeur un titre de transport valable et composté. 

28/05/2015 14:23 

 

EN RAISON D’UN MOUVEMENT SOCIAL LOCAL LE LUNDI 

8 JUIN 2015, LES CIRCULATIONS SUIVANTES SONT 

ASSUREES. 

SERVICE NORMAL A PARTIR DE 12h00 
Circulations du Lundi 8 Juin 2015 

403863 403865 403869 865807 403807 865809 403809 865811 403811 865821 865823

Provenance

PERIGUEUX 12:26 14:54 17:31 18:30 19:13
PERIGUEUX ST GEORGES - - 17:35 18:34 19:17
NIVERSAC 12:35 15:03 17:43 18:41 19:24
LES VERSANNES - - 17:50 18:47 19:30
MAUZENS MIREMONT - - 18:03 18:59 19:42
LES EYZIES 12:58 15:23 18:09 19:05 19:48
LE BUGUE 13:05 15:31 18:19 19:12 19:55
LE BUISSON 13:13 15:40 18:31 19:20 20:03
SIORAC EN PERIGORD 13:20 15:47 18:38
BELVES 13:26 15:53 18:43
VILLEFRANCHE DU PERIGORD 13:40 16:07 18:57
SAUVETERRE LA LEMANCE 13:46 16:12 19:02
MONSEMPRON LIBOS 06:20 07:20 11:00 13:57 14:05 16:23 16:30 19:13 19:20
TRENTELS LADIGNAC 06:31 07:31 11:11 14:16 16:41 -
PENNE 06:41 07:41 11:21 14:26 16:50 19:40
LAROQUE 07:01 08:01 11:41 14:46 17:10 -
PONT DU CASSE 07:13 08:13 11:53 14:58 17:22 -
AGEN 07:26 08:26 12:06 15:11 17:35 20:25

Destination



 

• TER Mobile  

site mobile et appli gratuites, téléchargeables sur l’Apple 

Store, Android Market et Black Berry Appworld. Recherche 

d’itinéraires, prochains départs, infos sur votre train et votre 

gare. 

• SNCF La Radio, 

un point trafic toutes les 15 minutes, depuis l’appli 

SNCFDIRECT et les sites Internet SNCF. 

• Contact TER Aquitaine  

0 800 872 872  

(appel gratuit depuis un poste fixe) 

du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30 

 

• sur ter-sncf.com/aquitaine 

• TER Flash Trafic,  

 service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash Trafic Abonnés 

 service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés 

Toute 

l’information en 

temps réel sur 

votre mobile 

AGEN  PÉRIGUEUX 

Les arrêts des autocars peuvent être déportés. Un affichage est disponible en gare. 

Avant l’accès à l’autocar de substitution, vous devez présenter au chauffeur un titre de transport valable et composté. 

28/05/2015 14:23 

 

EN RAISON D’UN MOUVEMENT SOCIAL LOCAL LE LUNDI 

8 JUIN 2015, LES CIRCULATIONS SUIVANTES SONT 

ASSUREES. 

SERVICE NORMAL A PARTIR DE 12h00 
Circulations du Lundi 8 Juin 2015 

403800 403820 403804 403864 403806 865806 403866 865810 403810 403868

Provenance

AGEN 09:30 12:40 13:50 17:30 18:36 20:00
PONT DU CASSE - 12:52 - 17:42 - 20:12
LAROQUE - 13:04 - 17:54 - 20:24
PENNE 10:15 13:25 14:35 18:15 19:21 20:45
TRENTELS LADIGNAC - 13:34 - 18:24 - 20:54
MONSEMPRON LIBOS 05:05 10:35 13:45 14:55 15:07 18:35 19:15 19:41 21:05
SAUVETERRE LA LEMANCE - 10:55 15:18 19:27
VILLEFRANCHE DU PERIGORD 05:35 11:05 15:23 19:34
BELVES 05:55 11:25 15:37 19:49
SIORAC EN PERIGORD 06:02 11:32 15:43 19:55
LE BUISSON 06:16 06:16 11:46 15:51 20:07
LE BUGUE 06:27 06:27 11:57 15:59 20:16
LES EYZIES 06:42 06:42 12:12 16:07 20:23
MAUZENS MIREMONT 06:50 06:50 - - -
LES VERSANNES 07:08 07:08 - - -
NIVERSAC 07:16 07:16 12:42 16:27 20:43
PERIGUEUX ST GEORGES 07:36 07:36 - - -
PERIGUEUX 07:41 07:41 13:02 16:35 20:52

Destination


